[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

Решение
от 14.12.2018г. № 234
Об увеличении размера платы за социальный найм

жилого помещения на величину минимального взноса

на капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов МО «Котельское сельское поселение»

          В соответствии с   Постановлением  Правительства Ленинградской области от 14.11.2018г. № 436 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской области на 2019 год», Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить  увеличение размера платы за социальный найм  на величину минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах  7,2 рублей в месяц на один квадратный метр общей площади помещения.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01. 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации МО «Котельское сельское поселение» Кучерявенко Ю.И.

Глава муниципального образования

«Котельское сельское поселение»                                               Н.А.Таршев